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ul. Powstańców Warszawy 8b,c   
57-200 Ząbkowice Śląskie
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GIMNAZJA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ZAPEWNIAJĄ:

NASZA OFERTA
GIMNAZJA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ZAPEWNIAJĄ:GIMNAZJA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ZAPEWNIAJĄ:

źwszechstronny rozwój ucznia,

źrzetelną edukację,

źtroskliwa opiekę i wychowanie w poszanowaniu wartości etycznych,

źkształtowanie postaw obywatelskich - wpajanie szacunku dla 
dziedzictwa kulturowego naszego miasta, regionu i kraju,

źtworzenie warunków i możliwości rozwoju zainteresowań                                   
i zdolności uczniów, 

źwspieranie rodziców w pracy wychowawczej, 

źłączenie osiągnięć pedagogiki tradycyjnej z nowoczesnymi 
rozwiązaniami edukacyjnymi.
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l klasy z rozszerzonym programem matematyki,

l klasy matematyczno - językowe,

l klasy z rozszerzonym programem wychowania fizycznego (piłka siatkowa, piłka nożna),

l klasy dziennikarsko-teatralne,

l naukę języka angielskiego, niemieckiego z zastosowaniem nowoczesnych metod               
nauczania z wykorzystaniem laboratorium językowego oraz tablic interaktywnych,

l uczestniczenie w zajęciach prowadzonych poza szkołą np. na uniwersytecie                      
wrocławskim, we wszechnicy teatralnej,

l duży wybór zajęć pozalekcyjnych (kółka zainteresowań,                                                                                       
zajęcia wyrównawcze,  SKS, chór szkolny).

IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

STAWIAMY NA:STAWIAMY NA:STAWIAMY NA:
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IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

l nowoczesną pracownią fizyczną, 
chemiczną, geograficzną,

l gabinetem matematycznym z mobilną 
pracownią komputerową,

l laboratorium językowym,
l gabinetami multimedialnymi                          

(z tablicami interaktywnymi),
l centrum multimedialnym w bibliotece,
l stylową pracownią plastyczną,
l dwoma pracowniami komputerowymi,
l halą widowiskowo-sportową, 
l bezprzewodowym Internetem, 
l dużymi, kolorowymi gabinetami.

l z bieżących informacji umieszczanych                 
w dzienniku elektronicznym,                                        
na stronie internetowej szkoły oraz na 
platformie fronter,

l z pomocy pedagoga, psychologa,
l z opieki higienistki,
l ze sklepiku szkolnego,
l ze smacznych obiadów w szkolnej stołówce.

DYSPONUJEMY:DYSPONUJEMY:DYSPONUJEMY: MOŻESZ SKORZYSTAĆ:MOŻESZ SKORZYSTAĆ:MOŻESZ SKORZYSTAĆ:
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IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO IMIENIA JÓZEFA WYBICKIEGO 

l w naszym gimnazjum prężnie działa samorząd uczniowskim, który 
organizuje m.in. konkursy, dyskoteki, prawybory samorządowe i 
prezydenckie oraz  akcje charytatywne,

l nasi uczniowie biorą udział w pracach młodzieżowej rady miejskiej 
oraz  w młodzieżowym sejmiku wojewódzkim, 

l co roku, ponad 100 wolontariuszy z naszego gimnazjum kwestuje  
w gminie Ząbkowice Śląskie na rzecz podopiecznych                             
Jurka Owsiaka,

l co roku, w marcu, obchodzimy święto szkoły - józefinki, wtedy też 
wręczamy nauczycielom i uczniom statuetki w kilku kategoriach 
np. Złoty Słowik, Młody Einstein, Miss I Mister Szkoły, Pracowita 
Mrówka, Złoty Wykładowca, Uśmiech Roku,

l dbałość o piękno mowy polskiej i poprawność językową jest 
jednym z ważniejszych zadań naszej szkoły, dlatego zawsze w maju 
organizujemy szkolny konkurs ortograficznym o pióro dyrektora, 

l w naszej szkole możesz spróbować swoich sił jako dziennikarz, 
możesz współredagować szkolną gazetkę "twoja jedynka”.

CZY WIESZ, ŻE:CZY WIESZ, ŻE:CZY WIESZ, ŻE:
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TU RODZĄ SIĘ TALENTY 

HALA SPORTOWA
TU RODZĄ SIĘ TALENTY TU RODZĄ SIĘ TALENTY 

Jeśli masz zacięcie sportowe możesz wziąć udział                           
w szkolnych mistrzostwach sportowych, które są 
przeprowadzane w wielu dziedzinach m.in. w piłce nożnej, 
ręcznej, siatkowej, koszykówce, szachach, tenisie 
stołowym, badmintonie, aerobiku.

W roku szkolnym 2008/2009 reprezentanci Publicznego 
Gimnazjum nr 1 zajęli IV miejsce w Finale Ogólnopolskiej 
Gimnazjady w Piłce Nożnej, który odbywał się w Łomży.

W roku szkolnym 2012/2013 w finale Ogólnopolskiego 
Turnieju o Puchar Premiera Donalda Tuska w Warszawie 
szkolna drużyna zajęła miejsce od IX do XII, a w roku 
szkolnym 2013/2014 w tym samym turnieju                                
miejsce od V-VIII.
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SZKOŁA ODKRYWCÓW I TALENTÓW

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
SZKOŁA ODKRYWCÓW I TALENTÓWSZKOŁA ODKRYWCÓW I TALENTÓW

Jeżeli masz talent, na pewno go odkryjemy i pomożemy Ci zaistnieć. W naszej 

szkole rozwiniesz talent  recytatorski - spróbuj swoich sił w klasie 

dziennikarsko-teatralnej i zabaw się w teatr, występując w przedstawieniach w 

Polsce i za granicą, np. w Niemczech. Jeżeli chcesz pogłębić swoją wiedzę i 

umiejętności z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego i udzielania pierwszej 

pomocy, możesz wziąć udział w zajęciach i konkursach takich jak "Konkurs 

Telewizyjny Motorama", "Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego", "Jeżdżę z głową" 

lub "Jestem bezpieczny w domu, w szkole i na drodze". Szkolny chór śpiewem 

umila czas wszystkim uczniom i pracownikom podczas szkolnych oraz 

miejskich imprez i uroczystości. Bierzemy również  udział w licznych 

konkursach piosenki w Polsce np. w "Powiatowym Przeglądzie Piosenki 

Obcojęzycznej" i za granicą np. w "Cecyliadzie" (Ukraina).

l tytuły laureata Dolnośląskich Konkursów w ramach zDolnego Ślązaka: 
historycznego z elementami WOS, języka angielskiego, fizyki i matematyki,

l wyniki egzaminów powyżej średniej wojewódzkiej,
l tytuły laureata w konkursach recytatorskich, matematycznych,
l liczne nagrody w konkursach plastycznych, wokalnych i sportowych,
l dojście drużyny do półfinału Dolnośląskich Meczów Matematycznych.                 

NASZE SUKCESY:NASZE SUKCESY:NASZE SUKCESY:
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l klasy z rozszerzonym programem języka                                          
angielskiego oraz niemieckiego, 

l klasy z rozszerzonym programem z ekonomii,        
przedsiębiorczości i doradztwa zawodowego, 

l naukę języków obcych  z zastosowaniem                                                                                                            
nowoczesnych,  metod nauczania w pracowniach językowych z zastosowaniem multimediów, 

l rozwój uzdolnień i zainteresowań – posiadamy certyfikat „Szkoły wspierającej uzdolnienia", 

l wyjazdy na ciekawe wykłady i ćwiczenia laboratoryjne na uczelnie wyższe                                                                              
oraz do kina, teatru, opery, basen i lodowisko ,

l duży wybór zajęć pozalekcyjnych (kółka zainteresowań, zajęcia wyrównawcze), 

l uczestnictwo w różnorodnych programach edukacyjnych z zakresu ekonomii                                               
i przedsiębiorczości, zajęciach z twórczego myślenia, doradztwa  zawodowego,                           
gimnastyki korekcyjnej, laboratoria fizyczno-chemiczne, 

l dobrze wykształconą kadrę nauczycielską, która ciągle podnosi                                                                        
swoje kwalifikacje. 

STAWIAMY NA:STAWIAMY NA:STAWIAMY NA:

IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2
IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICHIMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH
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lwysoka jakość nauczania i stwarzanie warunków do 
rozwoju talentów,

lbogaty repertuar kółek przedmiotowych, zajęcia sportowe, 
artystyczne, językowe i szereg innych, 

lklasy o profilu językowym (języki angielski i niemiecki            
w rozszerzonym wymiarze godzin) ,

ldziałalność charytatywna „Szkolnego Klubu 
Wolontariatu" ,

lliczne sukcesy w różnego rodzaju olimpiadach, 
konkursach czy turniejach, 

lbaza szkoły to 14 sal lekcyjnych dobrze wyposażonych      
w pomoce naukowe, nowoczesna pracownia komputerowa 
ze stałym dostępem do Internetu, biblioteka z bogatym 
księgozbiorem i stanowiskami komputerowymi, gabinet 
medycyny szkolnej, pedagog i psycholog szkolny, duża sala 
gimnastyczna, stołówka szkolna, sklepik .

MOCNE STRONY:MOCNE STRONY:MOCNE STRONY:

IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2
IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICHIMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH
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lnasze gimnazjum prowadzi dodatkowe zajęcia: matematyczne, szachowe, 
językowe do wyboru (j. angielski, j. francuski, j. niemiecki), polonistyczne, 
dziennikarskie, biblioteczne i teatralne, sportowe, plastyczne i decoupage, 
fizyczne i chemiczne, historyczne, geograficzne, informatyczne, muzyczne , 
filmowe i biblijne ,

lnasi uczniowie biorą udział w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej, 

lpozyskaliśmy sprzęt elektroniczny, który zapewnia uczniom bardziej 
wszechstronny dostęp do wiedzy i nowych możliwości nauczania ,

lnasi uczniowie biorą udział w przedstawieniach Teatru Stowarzyszenia 
Animatorów Kultury, m.in. „Ballady i Anse" ,

lod lat organizujemy „Biesiadę Talentów" - imprezę, która ma na celu ukazanie 
wszechstronnych zainteresowań i uzdolnień uczniów poprzez prezentację kół 
zainteresowań ,

lŚwięto Rodziny - to impreza poświęcona uczniom i ich rodzicom, mająca na celu 
integrowanie środowiska szkolnego, 

l10 grudnia 2013 odbyła się uroczystość nadania naszej szkole imienia Noblistów 
Polskich. Wybrany patronat podkreśla i przypieczętowuje wyjątkowość naszego 
Gimnazjum .

CZY WIESZ, ŻE:CZY WIESZ, ŻE:CZY WIESZ, ŻE:

IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2
IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICHIMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH
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l jesteśmy szkołą wspierająca uzdolnienia,

l każdy uczeń może liczyć na pomoc pedagoga i psychologa,

l szkoła organizuje wyjazdy na wykłady i ćwiczenia laboratoryjne na uczelnie wyższe, 
wdraża różnorodne programy,

l w szkole funkcjonuje gazeta szkolna „GIMZETKA” oraz kabaret szkolny 
„PARAGIMNAZJALNI Z DWÓJKI”,

l Szkolny Klub Wolontariatu - współpracujemy z ząbkowicką Świetlicą Środowiskową 
im. Kubusia Puchatka, Domem Dziecka w Bardzie oraz Domem Pomocy Społecznej w 
Ząbkowicach Śląskich. Angażujemy się w akcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, Szlachetnej Paczki, Pallotyńskiej Adopcji Serca,

l możliwość wyjazdów zagranicznych podczas których nasi uczniowie mają 
możliwość doskonalenia języków obcych i poznawania kultury w krajach UE,

l uczniowie mają rozbudowaną możliwość wspierania nauki w domu poprzez 
platformę Fronter,

l rodzice mogą na bieżąco monitorować wyniki dzieci 
poprzez dziennik elektroniczny.

SZANSE DLA UCZNIÓW:SZANSE DLA UCZNIÓW:SZANSE DLA UCZNIÓW:

IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2
IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICHIMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH



ice w Ślo ąk skb ieąZ

l tytuł finalisty XIII Dolnośląskiego Konkursu Polonistycznego 
oraz Historycznego „zDolny Ślązak Gimnazjalista" ,

l III miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Mitologicznej, 

l wyróżnienia w konkursach plastycznych m.in. w IV Ogólnopolskim Konkursie 
Plastycznym „Ikony popkultury", 

l I i III miejsce w I Międzypowiatowym Konkursie Matematycznym Szkół 
Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych, 

l nagrody i wyróżnienia :  „ Zeige dein Talent", wojewódzki konkurs niemiecko-
angielski „Idiomy w obrazach", wojewódzki konkurs "Języki obce? Nie są nam 
obce!", konkurs recytatorski "Gerhart Hauptmann neu entdeckt", 

l odnosimy sukcesy sportowe: III miejsce dziewcząt w rozgrywkach 
piłkarskich Coca-Cola Cup 2014 w Wojborzu, III miejsce w finale 
powiatowym piłki siatkowej dziewcząt ,

l miejsca na podium w powiatowych konkursach, m.in. Konkurs                              
Recytatorski „Pegazik", Konkurs Wiedzy Pożarniczej,                                                               
XIII Powiatowy Konkurs Ortograficzny .

NASZE SUKCESY:NASZE SUKCESY:NASZE SUKCESY:

IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2
IMIENIA NOBLISTÓW POLSKICHIMIENIA NOBLISTÓW POLSKICH
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NIE ZWLEKAJNIE ZWLEKAJNIE ZWLEKAJ

CZEKAMY NA CIEBIECZEKAMY NA CIEBIECZEKAMY NA CIEBIE


